
Solmorská trilogie: díl druhý
Zlato za krev

Bídné plemeno skřetů už nešpiní tajemné prameny na Solmorských srázech. Při svém zběsi-
lém útěku před válečníky severního království však probudili…

co nás čeká:  Celovíkendová strategická hra se spaním pod širákem.
místo: Brdy, v okolí vrchu Plešivec. 
sraz:  Pátek 16. 6. v 17:25 na Hlavním nádraží u severního vchodu do knihkupectví.
návrat: Neděle 18. 6. v 16:20 tamtéž. (příjezd vlakem R 1247)
platba: 300 Kč za osobu – převodem na účet 2000328646 / 2010, var. symbol 81.
přihláška: Do 31. 5. na www.35phrr.cz/prihlasit. 
s sebou: Dle standardního seznamu (viz deníček nebo www.35phrr.cz/veci) a navíc:

• lžíci a velký ešus s víčkem v obalu  (alespoň igelitka)
• může se hodit hrníček
•  plavky + malý starý lehký froté ručník
•  večeři na pátek do vlaku, 1.5 litru vody na pití
•  kdo vlastní vlastní: celtu, pětimetr, více uzlovaček...

kontakt: Michal Jungmann, michal@35phrr.cz, 602 226 282. 

vý
pr

av
a 

35
. p

h
 r

r 
 1

6.
−

18
. č

er
vn

a 
20

17
 

www.35phrr.cz/prihlasit 

